
UCHWAŁA NR XXII/261/2016
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska 
Bolesławiec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  z 2015 r. 
poz. 446) oraz art. 14a ust. 1 ustawy  z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 
ze zm.: Dz. U. z 2014 r. poz. 7; Dz. U. z 2015 r. poz. 357, 1045, 1418: Dz. U. z 2016 r. poz. 35, 64)

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miejską Bolesławiec, którą stanowi 
załącznik nr l do niniejszej uchwały.

§ 2. Szczegółową organizację wychowania i opieki - liczbę oddziałów i godziny pracy poszczególnych 
oddziałów w przedszkolach określa w danym roku szkolnym arkusz organizacyjny.

§ 3. Traci moc uchwała nr XVII/212/2016 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci szkolno-przedszkolnej i określenia granic obwodów szkół podstawowych i gimnazjów, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Miejska Bolesławiec

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 maja 2016 r. SW/SW

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: C34FEC80-54A7-4C1B-A899-AB7A02C98CC0. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXII/261/2016

Rady Miasta Bolesławiec

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

Sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miejską Bolesławiec

Lp. Nazwa i adres przedszkola
1 Miejskie Przedszkole Publiczne nr 1 w Bolesławcu przy ul. Jana Pawła II 50d

(z oddziałami przedszkolnymi w obiekcie przy ul. Jana Pawła II 38c)
2 Miejskie Przedszkole Publiczne nr 2 im. Marii Konopnickiej w Bolesławcu przy ul. Mikołaja 

Brody 17 (z oddziałami przedszkolnymi w obiekcie przy ul. Mikołaja Brody 12)
3 Miejskie Przedszkole Publiczne nr 3 w Bolesławcu przy ul. Ceramiczna 5 (z oddziałami 

przedszkolnymi w obiekcie przy ul. Dolne Młyny 42a i 60).
4 Miejskie Przedszkole Publiczne nr 4 w Bolesławcu przy ul. Sądowej 9
5 Miejskie Przedszkole Publiczne nr 5 im. Jana Brzechwy

w Bolesławcu przy ul. Zygmunta Augusta 16B
6 Miejskie Przedszkole Publiczne nr 6 w Bolesławcu przy ul. Piotra i Pawła 2

(z oddziałami przedszkolnymi w obiekcie przy ul. Bankowej 8)
7 Miejskie Przedszkole Publiczne nr 7 z Oddziałami Integracyjnymi w Bolesławcu przy ul. Górne 

Młyny 5
SW/SW

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: C34FEC80-54A7-4C1B-A899-AB7A02C98CC0. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 14a ust. 1 i ust. 1a ustawy o systemie oświaty rada gminy ustala sieć prowadzonych przez
gminę publicznych przedszkoli.

Przy ustalaniu sieci przedszkoli publicznych nie określa się obwodów, ale winno się brać pod uwagę fakt, że
sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych w taki sposób, aby
wszystkie dzieci pięcio /sześcioletnie/ zamieszkałe na terenie gminy miały możliwość spełnienia obowiązku
rocznego przygotowania przedszkolnego, a droga dziecka z domu do najbliższego przedszkola lub oddziału
przedszkolnego w szkole podstawowej nie przekraczała 3 km (art. 14a ust. 2 ustawy o systemie oświaty).

Ponadto zmiany w ustawie o systemie oświaty i ustawie o systemie informacji oświatowej powodują, że
konieczna jest również aktualizacja w zapisach prawa miejscowego.

Powyższe uzasadnia przyjęcie przedłożonego projektu uchwały. SW/SW

Id: C34FEC80-54A7-4C1B-A899-AB7A02C98CC0. Podpisany Strona 1




